Муниципальное  дошкольное  образовательное  бюджетное  учреждение
центр  развития  ребенка  - детский  сад  Г 22 «Малыш »

Октябрьского  района

ПРИКАЗ
Номердокумента  Дата  составления

62 01.09.2020

О  создании  Психолого -педагогического  консилиума

В  целях  реализации  Распоряжения  Министерства  просвещения  Российской
Федерации  от  09.09.2019 г . Х  Р-93 «Об  утверждении  примерного  Положения  о
психолого -педагогическом  консилиуме  образовательной  организации » и  в  целях
создания  в  ДОУ  оптимальных  условий  обучения , развития , социanизации  и
адаптации  обучающихся  посредством  псиколого -педагогического  сопровождения

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Создать  в  МДОБУ  центре  развития  ребенка  - детском  саду  Х2 22 «Малыш »
Психолого -педагогический  консилиум  (далее  - ППк) в  составе :

Харитонова  В .В . - старший  методист , учитель -логопед  - председатель  ППк ;
Задесенец  И .А . - педагог -психолог , учитель -логопед  - секретарь ;
Кустова  О .В . - воспитатель .

2. Утвердить :
2.1 Положение  о  псиколого -педагогическом  консилиуме  (приложение  Х  1);
2.2 График  проведения  плановых  заседаний  ППк  (приложение  М2 2);
2.3 Формы  следующих  документов :
- журнал  учета  заседаний  ППк  (приложение  Х  3);
- журнал  регистрации  коллегиальных  заключений  ППк  (приложение  Х2 4);
- протокол  заседания  ППк  (приложение  Х2 5);
- журнал  направлений  обучающихся  на  Психолого -медико -педагогическую
комиссию  (далее  - ПМПК ) (приложение  Х  6);
- коллегиальное  заключение  ППк  (приложение  Х  7);
- представление  псиколого -педагогического  консилиума  на  обучающегося  для
предоставления  на  ПМПК  (приложение  Х2 8);
- согласие  родителей  (законных  представителей ) обучающегося  на  проведение
психолого -педагогического  обследования  специалистами  ППк  (приложение  Х  9).

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  оставляю  за  собой .
е  Аошкод ьуоео  \

/ ф  О ~
детс~уусд~д\

Руководитель  организации 	ЗавеД  Юг~j~
~б~ул

, 	 Т .В . ЗИКуНОва

должно  = 	 yfp, д 	по}ei ь 	 расшифровка  подписи

о 	 ~

С  приказом  (распоряжением ) работник  ознако б  н' 	Ё  i 	r4- "/27'  ‚7.9 	2020 г .

Н/i2d2 2
210 0 . 3 _ есС~се~ 21 Я  ~ f. 03 ~~